Приложение № 7а
к Договору об оказании услуг

по экспертизе закладных по новым ипотечным продуктам
Утверждено ОАО «АИЖК»

Приказ № 7-од  от16 января 2009г.

ПОРУЧЕНИЕ  № _____________

на устранение замечаний по закладным
	г. Москва
	«___» ___________ 200_ г.

	ОАО «Агентство по ипотечному жилищному кредитованию», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________________________, действующего на основании доверенности № ___________ от «___»_____________200_ г., во исполнение Договора об оказании услуг по экспертизе закладных по новым ипотечным продуктам от «___»________ 200_ г. № _________ (в дальнейшем – «Договор»), настоящим поручает _____________________________________________________________________________, именуемому в дальнейшем «Исполнитель», в лице ______________________________, действующего на основании Доверенности № _______ от «____» _____________ 200__ г., принять меры по  устранению замечаний, выявленных  Заказчиком в ходе выборочной проверки, по следующим закладным:

№ п/п
	Номер закладной

	ФИО заемщика

	Наименование Поставщика закладных

	1

	2

	3

	4

	5

	Итого по Поручению: ____ шт.

Приложение: Заключение по результатам выборочной проверки на ____ листах.
Исполнитель принимает меры, направленные на устранение замечаний в объеме выполнения своих обязательств по Поручению на экспертизу закладных от «___» _____200__ г. № _____.
Принято Исполнителем: «____» ________ 200_г.

	От имени Заказчика:

______________________/_____________/
М.П.

	От имени Исполнителя:

______________________/______________/

М.П.